
役 員 等 就 任 に つ い て 

 
６月２５日開催の弊社株主総会および取締役会におきまして、下記の通り役員等が 

選任されそれぞれ就任いたしました。 

 

記 

 

代表取締役 

社 長  丸 山 丈 博
ま る や ま  た け ひ ろ

 
 

常務取締役 (昇任) 永 野 智 也

な  が  の  と も な り

 
安全健康環境部、総合企画部、 

営業技術部(営業、調達)統括 

取 締 役 (新任) 岡 島 由 樹
おかじま  よ  し  き

 製造部長 

取 締 役 (新任) 関    享  之
せ き     た か ゆ き

 
生産技術部、品質保証部、 

営業技術部(技術開発)統括 

取 締 役  青 山 泰 昌
あ お や ま  や す ま さ

 安全健康環境部長、品質保証部担当 

取 締 役  大 島 佳 和
お お し ま  よ し か ず

 営業技術部長 

監 査 役 

(非 常 勤 ) (新任) 鈴  木   純

す  ず  き     じ ゅ ん

 
 

    

 

なお本総会終結のときをもって、前 専務取締役 谷口憲文は退任し、前 監査役 山岸賢吾 前 監査役 今井靖太は 

辞任いたしました。 

また令和６年１月３１日をもって、前 取締役 原田健一は辞任いたしました。 

在任中に賜りましたご懇情に対し、厚くお礼申し上げます。 

 


